Montant remboursé : intégralité du capital(1), soit un
taux de rendement actuariel brut nul(1) (supérieur à
celui de l'indice égal à -3,69 %).

•

(1) Hors commission de souscription ou frais d’entrée, de rachat, de réorientation d’épargne et de gestion liés, le cas échéant, au contrat d’assurance
vie, de capitalisation ou de compte-titres, prélèvements sociaux et fiscaux applicables, sous réserve d’absence de faillite ou défaut de paiement de
l’Émetteur et du Garant de la formule et de conservation du produit jusqu’à son remboursement automatique. En cas de revente en cours de vie
alors que les conditions du remboursement automatique ne sont pas remplies, le montant remboursé dépendra des paramètres de marché en
vigueur et engendrera un gain ou une perte non mesurable a priori. La perte en capital, notamment, pourra être partielle ou totale.

Performance de l'indice par rapport à son niveau de référence Montant remboursé

Dans le cas le plus défavorable où l'indice clôturerait en dessous de son niveau de référence à toutes les dates de
constatation annuelle et cèderait l’intégralité de sa valeur à la date de constatation finale, la somme restituée serait
nulle et la perte en capital totale.

Performance de l’indice

1 2 3 4 8 5 6 7
-20 %

+20 %

-40 %

-60 %

+40 %

40 %
-60 %

Années Niveau de référence

-35 %

- 5 %

SCÉNARIO INTERMÉDIAIRE : BAISSE DE L'INDICE, AU-DESSUS DU SEUIL DE REMBOURSEMENT DE
L’INTÉGRALITÉ DU CAPITAL

Performance de l’indice

1 2 3 4 8 5 6 7
-20 %

+20 %

-40 %

-60 %

+40 %

-26 %

Années
100 %

-35 %

- 5 %
Niveau de référence

Performance de l’indice

1 2 3 4 8 5 6 7
-20 %

+20 %

-40 %

+40 %

Années

+23 %

113 %

-35 %

- 5 %
Niveau de référence

+60 %

Seuil de remboursement de l’intégralité du capital à l’échéance
Seuil de remboursement de l’intégralité du capital avec gain

 Risque lié au sous-jacent – Le montant remboursé dépend de la performance de l’indice iSTOXX® Europe Select High
Beta 50 et donc de l’évolution du marché actions européen.

 Risques de marché – Le prix du produit en cours de vie évolue non seulement en fonction de la performance de
l’indice iSTOXX® Europe Select High Beta 50, mais aussi en fonction d’autres paramètres, notamment sa volatilité,